【プログラム】
企業情報提供 18:45 ～ 19:00

特別講演 19:00 ～ 20:00
＜座⾧＞ 牛込 亮一 先生 牛込医院

『心不全をデバイスで治す』
＜演者＞中野 誠 先生 東北大学病院 循環器内科

・本会は日本医師会生涯教育講座１単位の認定を受けております。
・当日はご参加いただいた確認のため、施設名・氏名のご登録をお願い申し上げます。
・講座案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影などはお控えいただきますようにお願い申し上げます。
・個人情報は、弊社の個人情報保護法に基づき、安全かつ適切に管理致します。

開催日時：2025年5月22日(木)
18：45 ～ 20：00

ハイブリッド開催
【会場】 【配信】
艮陵会館 2階 大会議室
〒980‐0873 仙台市 青葉区 広瀬町 3-34
TEL:022-227-2721

2025年度 第2回
東北大学病院循環器生涯教育講座

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
当生涯教育講座では、広く医療関係者の方々に循環器病学や循環器診断の
情報を提供することにより、地域医療の向上と大学病院との連携を図るために、
下記要領にて東北大学病院循環器生涯教育講座を開催しております。
つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、
万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

謹白

共催：㈳東北大学医師会
日本ライフライン 株式会社

後援：宮城県医師会・仙台市医師会

《来場・配信ともに事前登録制となっており、下記URLまたはQRコードより申し込みお願いします。》
https://jll.zoom.us/webinar/register/WN_VH6KGlBMQbGU99lhjOEZ1w

登録サイトへご案内しますので、ご入力と送信をお願いします。
メールにて開催URLをご連絡致します。